АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

15.05.2013                                                                                                            № 488
	Об окончании   отопительного

сезона  2012-2013 года

         В соответствии с пунктом 26 Организационно-методических рекомендаций по подготовке и проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденных Приказом Госстроя России от 06.09.2000 № 203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке и проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», в  связи  с  наличием  среднесуточной  температуры  наружного  воздуха  на протяжении    пяти   суток    выше  + 8 οС,  на  основании  Устава  города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Завершить  отопительный  сезон  2012-2013 г.г.  по  детским  дошкольным  учреждениям,  общеобразовательным  школам,  медицинским учреждениям, жилым  зданиям,   производственным  и  административным  зданиям  21  мая  2013  года.  Отключение  систем  отопления  произвести  с  22  мая  2012 года.
       2.   В  случае  не  соответствия  на  дату  отключения  погодных  условий     МДС 41-6.2000,  отопительный  сезон  продляется.
      3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

      4.Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  опубликования в газете «Бородинский вестник» и распространяется на правоотношения возникшие  с 22.05.2013года.

Глава города Бородино                                                                       А.Н. Борчуков

Иглина,  4  45  37